ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

613515, Кировская область, Лебяжский район, село Ветошкино, ул. Свободы, дом 35, тел.(44) 6-73-19

РЕШЕНИЕ

17.10.2018г                                                                                    № 63

село Ветошкино

 Об отмене  решений Ветошкинской сельской Думы от 22.11.2005 №19 «О

самообложении граждан Ветошкинского сельского поселения»,

от 20.04.2006 №55 «О внесении  изменений в решение Ветошкинской

сельской Думы от 22.11.2005 №19 «О самообложении граждан

Ветошкинского сельского поселения»

С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Ветошкинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение Ветошкинской сельской Думы от

22.11.2005 №19 «О самообложении граждан Ветошкинского сельского

поселения», решение Ветошкинской сельской Думы от 20.04.2006 №55 «О

внесении  изменений в решение Ветошкинской сельской Думы от 22.11.2005

№19 «О самообложении граждан Ветошкинского сельского поселения».

  2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством

Глава Ветошкинского сельского поселения,

Председатель Ветошкинской сельской Думы                             И.А.Ветошкина

Подготовлено:

Глава Ветошкинского

 сельского поселения                         И.А.Ветошкина